Pix Mark Twain in cutie magnetica

SKU: TP31533203
Categorie:

Pix metalic Mark Twain in cutie magnetica, mina albastra, aprox. 800 m
lungime de scriere.

General information
Brand

Color

_Color_Hex

Item Weight Net Gr
Size

Imprint Method
Imprint Size

Country Of Origin

New item

Variations
Attribute SKU
#000000 | TP31533203

Mark Twain
Negru
#000000

0.19
21,1x14,1cm
G3

3,5x0,6

CN

1

Stock

4801



